
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

přijme do pracovního poměru 

 

VŠEOBECNOU SESTRU  

NA ODDĚLENÍ CENTRÁLNÍCH OPERAČNÍCH SÁLŮ 
s místem výkonu práce  

Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 

 
Typické činnosti vykonávané na této pozici: 

příprava instrumentaria, zdravotnických prostředků a jiného potřebného materiálu a pomůcek 

před, v průběhu a po operačním výkonu provádění specializovaných sterilizačních a 

dezinfekčních postupů, zajišťování manipulace s operačními stoly, přístroji a tlakovými 

nádobami, provádění antisepse operačního pole u pacientů, provádění početní kontroly 

nástrojů a použitého materiálu ve spolupráci s lékařem operatérem, zajišťování stálé 

připravenosti pracoviště ke standardním a speciálním operačním výkonům, zajišťování 

polohy a fixace pacientů na operačním stole před, v průběhu a po operačním výkonu, včetně 

prevence komplikací z imobilizace, provádění zarouškování pacientů, instrumentace při 

operačních výkonech 

 

Požadujeme:  

odbornou způsobilost k výkonu povolání 

odborného pracovníka, specializaci 

perioperační péče, smysl pro týmovou 

práci, trestní bezúhonnost 

 

Nabízíme:  

perspektivní a stabilní zaměstnání v 

akreditovaném zdravotnickém zařízení 

9. -11. platovou třídu5 týdnů dovolené 

příspěvek na stravování zaměstnanců, 

finanční odměny - životní jubileum 50 let, 

odchod do důchodu, dárci krve 

příspěvek na očkování proti chřipce, 

klíšťové 

encefalitidě a hepatitis A 

příspěvek na sportovní aktivity 

návratné sociální výpomoci 

příspěvek v případě mimořádné tíživé 

finanční situace 

příspěvek na provoz chaty Jackov. 

Zájemci předloží písemnou přihlášku a 

životopis, které musí obsahovat tyto 

náležitosti: 

 

jméno a příjmení, titul zájemce 

datum a místo narození  

státní příslušnost zájemce 

místo trvalého pobytu zájemce 

informace o dosavadních zaměstnáních a o 

odborných znalostech a dovednostech  

týkajících se uvedených požadavků 

kopii dokladu o nejvyšším dosaženém 

vzdělání 

 

Vaše žádosti v elektronické podobě 

očekáváme na e-mailové adrese 

personalni@nem-tr.cz 

či v písemné podobě  

Nemocnice Třebíč, příspěvková 

organizace,  

personální oddělení,  

Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 


